9. **U**trum predicantur p nomi  
ul p puacionem tui. Et Qdam  
cum magro in lre dnt qd tu  
puare. Alij uis q poue. q  
ti distincti da d deo fundat  
sup formas aliquas q sunt  
pna distingnendi. relas. Et si  
absolutas vn nich ponit  
sui generis. Et quantitas h alij  
t. reloms.

6. **U**trum dicantur s solum p  
s rcom dicantur q dnt rea  
lem aliquam distinetioem si  
geat aut rcom. no distinet  
t. in distinet.

7. **U**trum h n tuntas dicat  
s solum ut s rcom. Et impli  
cat in se unitatem con et  
pluram p. vn ysydor. ul.

Ad qd tuntas est tui unitas.  
tu pna<sup>ter</sup> pna<sup>ter</sup> ad p. qum  
ad in pta uois qms no sit  
pna p. et signi rcom implita.

**U**trum q sit p. Et Boetius  
h. d. du. ut. Persona est ra  
cional ne in diuina sba. pna at  
in hac distinetioe sunt p. diu  
nis. Large accepta. ut in lla  
sic ronale. Iudicium pna  
sba peristencia.

**U**trum p dicat uniuoce de  
p creaturis. et in creatis. Et Ana  
log. di. et quum ad rem signa  
tam p. et deo. Et quum ad  
dm modu signandi p. creatis.  
q ab huanis ad diuina tui lat  
est ut dicit Boetius.

**U**trum sit d. et p. diuay. Et  
state rei sola con. Et est p.  
sue. Et est eis ee pna ut d.  
in lre. et h state ronis. qz s ma  
rom et eis. Et hanc state ronis  
quidam dnt ee tui neg. qz  
indiduum cadit indiffine p.

**U**trum dntem inuencionis sim  
date sup in lla tui. Et Alij d.  
q est raris ronis fundate. Et sup  
rem non solum in diuisis nro  
p. et raris h et in p. ad unam  
con nro. sup. et r. tui ad un  
onem. et ad p. etatem.

**U**trum p idem signet in sing  
ulari. et impli. Et Qdam dicit  
ant q no. Et h. opuno est q sic.

8. 26.

7.

7.

3.

7. 26.

8.

et quibus ageret quam simul et  
unitatem etiam in pna indinis  
et non genale.

**Q**uoniam possit d' alia p' pris. a  
fily. s. d. 7. q. 7. sic in sym  
bolo. et A. mlti. Pluritas est  
p' q' no est alienitas simp' n  
repugnat unitati eon.

**Q**uoniam possit d' res p' eulle  
eem. sic. s. d. mlti. q' eem fm  
mod' mlti d' se h' m'oe forme  
ad p' nicho' t' p' v'emptate  
rei melius d' res p' una eem.  
No' 7 q' indinis astructo obliq'  
tum tm sit s' h'rudinem duaz  
caz. s. efficiens ut ua loq'  
ut cum d' filius pris. s. et for'  
ut ai d' p' e' m' p' eem.

**Q**uoniam possint d' res p' res  
res. s. res emes. s. si res accip'  
absolute sic no' p' a r'e / eant  
ei ome s' sic p' v' d' A. mlti.  
q' sunt res. s. ens aut si ac  
cipit ad lecte sic d' impli. sic da'  
mlti. loq' s' s' h' sic non.

**O**verit utri ypostasis sit in  
to. s. sic q' s' da' g'ra d'it  
in do unam sbam. res yposta  
les. s. s' g' sbam singlarem.  
Indinis aut quibus no' sit vlc  
7 p'clare. tm est i ad ad hor' si  
multitudine. s. s'ba s' q' est eem.  
7 s'ba singlatis q' est ypostasis.  
No' 7 q' q' ad id au nom' impo'  
q' est res p' se s'altens. p' p' et